
Udtaget dato:

Vare:

Prøvenr:

Udtaget af: 

Udtagnings sted:

Sigtestørrelse Sigterest Gennemfald Gennemfald %

63,00 0,0 994,6 100,0

31,50 0,0 994,6 100,0

22,40 0,0 994,6 100,0

16,00 0,0 994,6 100,0

11,20 0,0 994,6 100,0

8,00 32,2 962,4 96,8

5,60 128,8 833,6 83,8

4,00 102,8 730,8 73,5

2,00 109,0 621,8 62,5

1,00 86,6 535,2 53,8

0,50 155,6 379,6 38,2

0,25 251,7 127,9 12,9

0,125 104,1 23,8 2,4

0,063 17,5 6,3 0,6

Bund: 0,5 5,8

Udvask: 5,8

994,6

U-tal, d60:d10= 8,0

Produceret iht. DS/EN 12620 og opfylder standardens FPC krav.

Se endvidere gældende varedeklaration

A16-031

MS

KVALITETSKONTROL

Hjøllund

01.11.2016

Støbemix 0-8
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